REQUERIMENTO DE VOTO DE LOUVOR
(Do Sr. SERGIO SOUZA)

Requer  Voto  de  Louvor  à
Embrapa  em  homenagem  aos
seus 50 anos.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 117, inciso XIX, §
3º do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que se digne a registrar
nos  Anais  desta  Casa  e  publicado  nos  órgãos  de  Comunicação  do
Congresso Nacional, Voto de Louvor em homenagem à Embrapa que no
dia 26 de abril de 2023 completará 50 anos.

Sérgio Souza
Deputado Federal MDB/PR

*C
D2

31
92

55
79

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sergio Souza
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231925579500

RE
Q

 n
.4

43
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

03
/2

02
3

18
:4

2:
01

.5
50

 -
M

ES
A